墙 绘 合 同 书

甲方（委托方）                 乙方（承接方）
甲、乙双方本着平等互利、诚实信用的原则，就甲方委托乙方进行墙体绘画事宜，经友好协商达成一致，并根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，签订本合同，以资共同信守。
第一条 工程概况
工程地点：_________________________________________
工程价款：按墙面实际绘制面积结算，单价为每平方米人民币________元，预计总面积____平方米。
暂定合同总金额为人民币（大写）__________________元（不含税），最终金额按实测算。
施工标准：乙方应严格按照双方共同确认的效果图进行施工，画面相似度应达到90%以上，并以此作为验收依据。
第二条 质量要求与验收
乙方应确保墙绘图案在正常环境下不掉色、不褪色、不脱落（因墙体自身质量问题或甲方人为损坏除外），质量保修期为一年，自验收合格之日起计算。
施工期间，甲方有权对工程进度及质量进行现场监督检查，如发现存在问题，应及时向乙方提出，乙方应予以整改。
乙方应自行负责施工人员的安全管理，严格遵守现场安全规定，承担因乙方原因引起的全部安全责任。
工程竣工后，乙方应书面通知甲方验收。甲方应在收到通知后组织验收，双方依据效果图标准共同确认验收结果。
第三条 付款方式
全部墙绘工程完工后，甲方向乙方支付至合同暂定总价款的70%。
验收合格后，甲方支付剩余30%尾款。如验收中发现质量问题，乙方应及时修复至符合约定标准，修复完成并经甲方确认后再行支付尾款。
第四条 违约责任
[bookmark: _GoBack]任何一方单方面擅自解除合同的，应向守约方支付合同总金额5%的违约金。若因违约行为给对方造成的实际损失超过违约金，违约方还应予以补足。
第五条 争议解决
合同履行中如发生争议，双方应友好协商解决；协商不成的，可依法向有管辖权的人民法院提起诉讼。
合同生效后，任何一方不得随意变更或终止。如需变更合同内容，双方应协商一致并签订书面补充协议。一方要求终止合同的，须以书面形式提出，并向对方支付合同总价款10%的违约金，办理解约手续后本合同终止。
第六条 合同生效及其他
本合同自双方法定代表人或委托代理人签字并加盖公章之日起生效。
合同附件及补充协议与本合同具有同等法律效力。
本合同（包括附件及补充协议）一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等效力。
甲方：（盖章）                  乙方：（盖章）
电话：                         电话：
签署日期：   年    月    日    签署日期：   年    月    日